
 1 

 

UNIVERSIDAD DE SUCRE 
FACULTAD CIENCIAS DE LA SALUD 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD 
RESOLUCIÓN No.  045 DEL 2012 

“Por medio de la cual se emite la nota aprobatoria del trabajo de grado modalidad 
diplomado de algunos  estudiantes del Programa  de  Tecnología en Regencia de 

Farmacia” 
 

EL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD 
DE LA UNIVERSIDAD DE SUCRE, en uso de sus facultades 

Legales, y 
 

C O N S I D E R A N DO: 
Que la Resolución No. 13 del 2010 reglamenta los procedimientos y la evaluación de las modalidades 

de trabajo de grado contempladas  en el Acuerdo 01 del 2010, 
 
Que el Consejo de Facultad Ciencias de la Salud en sesión No. 031 del 8  de noviembre del 2012, 

luego de verificar los requisitos exigidos en el articulo 21 parágrafo 1 y 2 de la Resolución 
No.13 del 2010 y su cumplimento, 

 
R E S U E L V E: 

 
ARTÍCULO 1º. Emitir la nota aprobatoria del trabajo de grado modalidad diplomado a los 

estudiantes  del Programa de Tecnología en Regencia de Farmacia que 
cumplieron con los requisitos exigidos, los cuales se relacionan a  
continuación:  

 
Estudiantes Programa de Tecnología en Regencia de Farmacia 
 
DIPLOMADO EN GESTION DE LA CALIDAD DE LOS SERVICIOS FARMACÉUTICOS 
 

APELLIDOS Y NOMBRES   CODIGO  NOTA 
DEFINITIVA 

CALIFCACI
ON FINAL 

ANGULO ACEVEDO JESUS HERNANDO 412-92120417829 4.20 APROBADA 

ÁLVAREZ SALGADO ANGÉLICA ANDREA 412-94041314618 4.30 APROBADA 

BENÍTEZ HERNANDEZ YULIETH 412-1045671422 4.20 APROBADA 

CARMONA RAMÍREZ JESSICA JOHANA 412-1129542847 4.60 APROBADA 

CONTRERAS PADILLA KATIA DEL CARMEN 412-64576837 4.40 APROBADA 

HOYOS MACHADO ANDREA MEREDITH 412-91111963970 4.40 APROBADA 

GALINDO VILLAMIZAR FRANCISCO 412-1100396246 4.10 APROBADA 

MÉNDEZ MADERA ELVIA MARIA 412-1100625408 4.10 APROBADA 

MERCADO PÉREZ  OSCAR EDUARDO 412-1102796113 4.30 APROBADA 

PADILLA  DEL TORO JUAN MARIO 412-91120351902 4.50 APROBADA 

PÉREZ RODRÍGUEZ YEISLANIS 412-1102804162 4.50 APROBADA 

RUIZ BERTEL JOHANA CECILIA  412-1100624323 4.50 APROBADA 

ROMERO PERALTA KEYLA 412-92111504719 4.50 APROBADA 

RIVERO CARDOZO YENIFER 412-92112580770 4.10 APROBADA 

SOLAR PÉREZ KATY ELENA 412-1102797921 4.30 APROBADA 

TIRADO TUIRÁN KATERIN PAOLA 412-1102823437 4.30 APROBADA 

TOSCANO ÁLVAREZ DELIA ROSA  412-1102795705 4.50 APROBADA 

VERGARA  PALENCIA LUIS FERNANDO  412-1102796941 4.30 APROBADA 

 
 

COMUNÍQUESE Y CUMPLASE 
 
Dada en Sincelejo, a los  trece  (13)  días  del  mes  de  noviembre  del 2012. 
 
 
 
 
GLADYS ÁLVAREZ SAMPAYO        SCARLEH TAMARA OLIVER 
Presidenta                                                                            Secretaria Ad- Hoc  
 
 
 
 


